
 

Pag. 1 a 11 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania  

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Napoli 

 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il Decreto del Ministro dell’Istruzione e del Merito 26 ottobre 2023, n. 205, recante 

disposizioni concernenti il concorso per titoli ed esami per l’accesso ai ruoli del personale docente della 

scuola secondaria di primo e di secondo grado su posto comune e di sostegno, ai sensi dell’articolo 59, 

comma 11, del Decreto-Legge 25 maggio 2021, n. 73, convertito, con modificazioni, dalla Legge 23 

luglio 2021, n. 106, come modificato dal decreto-legge 30 aprile 2022, n. 36, convertito, con 

modificazioni, dalla legge 29 giugno 2022, n. 79, e dal Decreto Legge 22 giugno 2023, n. 75, 

convertito, con modificazioni, dalla legge 10 agosto 2023, n. 112; 

 

VISTO il Decreto Direttoriale 6 dicembre 2023, n. 2575, recante “Concorso per titoli ed esami per 

l’accesso ai ruoli del personale docente della scuola secondaria di primo e di secondo grado su posto 

comune e di sostegno, ai sensi dell’articolo 3, comma 7, del Decreto ministeriale 26 ottobre 2023, n. 

205”; 

 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 158 del 31 luglio 2024, recante disposizioni concernenti le 

immissioni in ruolo del personale docente per l’anno scolastico 2024/25, nonché l’allegato A - 

Personale docente - istruzioni operative finalizzate alle nomine in ruolo per l’anno scolastico 2024/25 

e l’allegato B indicante il riparto del contingente nazionale a livello regionale;  

 

PREMESSO il D. L. n. 71 del 31 maggio 2024, convertito con modificazioni dalla L. 106 del 29 luglio 

2024 – Adempimenti connessi all’avvio dell’anno scolastico 2024/25; 

 

RICHIAMATO il Decreto di riparto del contingente delle immissioni in ruolo a.s. 2024/25 e di 

accantonamento dei posti prot. AOODRCA n. 48177 del 09 agosto 2024; 

 

EFFETTUATO l’accantonamento delle sedi, ai sensi dell’art. 14 bis, comma 3, D.L. 71/2024, con i 

decreti DRCA 53521.06-09-2024 e DRCA  54759.12-09-2024; 

 

TENUTO CONTO delle operazioni di avvio dell’anno scolastico 2024/25, ed in particolare delle 

nomine effettuate con decreto prot. AOOUSPNA n. 15353 del 10/09/2024; 

 

CONSIDERATA la rettifica, in autotutela, della graduatoria di merito del concorso indetto con D.M. 

26 ottobre 2023, n. 205 e ss.mm., per la classe di concorso A022 “Italiano, Storia, Geografia” - 

Regione Campania, disposta con i decreti prot. AOODRCA n. 67554 del 28.10.2024 e prot. 

AOODRCA n. 68792 del 31.10.2024, in seguito all’accoglimento dei reclami per vizi inerenti alla 

posizione di singoli candidati; 

 

CONSIDERATA la rettifica, in autotutela, della graduatoria di merito del concorso indetto con D.M. 

26 ottobre 2023, n. 205 e ss.mm., per la classe di concorso A026 “Matematica” - Regione Campania, 

disposta con decreto prot. AOODRCA n. 67418 del 28.10.2024, in seguito all’accoglimento dei reclami 

per vizi inerenti alla posizione di singoli candidati ; 

 

CONSIDERATA la rettifica, in autotutela, della graduatoria di merito del concorso indetto con D.M. 

26 ottobre 2023, n. 205 e ss.mm., per la classe di concorso ADMM “Sostegno nella scuola secondaria 

https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-campania/-/immissioni-ruolo-a-s-2024-25-sedi-di-accantonamento-procedure-concorsuali-dd-2575-2576-2023-1
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-campania/-/immissioni-ruolo-a-s-2024-25-sedi-di-accantonamento-procedure-concorsuali-a022-a026-a027-dd-2575-2576-2023-3


 

Pag. 2 a 11 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania  

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Napoli 

 

 

di I grado” - Regione Campania, disposta con i decreti prot. AOODRCA n. 50464 del 21.08.2024, 

prot. AOODRCA n. 53689 del 06.09.2024 e prot. AOODRCA n. 62884 del 14.10.2024, in seguito 

all’accoglimento dei reclami per vizi inerenti alla posizione di singoli candidati; 

 
VISTA la nota USP NA 15353 del 10/09/2024 art. 6: “Eventuali rinunce sopravvenute 

successivamente alla individuazione degli aspiranti per le classi di concorso A002, A022, A026, A027, 

A044, B012, BA02 saranno comunicate dalle dirigenze di assegnazione all’Ufficio VI di questa 

Direzione, al fine di avviare le verifiche per le fasi di scorrimento”;  

 

TENUTO CONTO dei decreti di integrazione, nel limite dei posti banditi, delle graduatorie A022 

(decreto prot. AOODRCA n. 69623 del 05.11.2024), A026 (decreto prot. AOODRCA n. 68796 del 

31.10.2024), A027 (decreto prot. AOODRCA n. 68803 del 31.10.2024), ADMM (decreto prot. 

AOODRCA n. 69968 del 06.11.2024), nella misura delle eventuali rinunce all’immissione in ruolo 

successivamente intervenute, con i candidati che hanno raggiunto almeno il punteggio minimo previsto 

per il superamento delle prove concorsuali (art. 9, comma 1, D.D. 2575/23); 

 

PRESO ATTO del dispositivo di revoca delle immissioni in ruolo classe di concorso A022, prot. 

AOODRCA n. 18796 del 06.11.2024 dei candidati non più vincitori, né collocati in posizione utili 

nell’elenco integrativo AOODRCA n. 69623 del 05.11.2024; 

 

CONSIDERATE le disponibilità sopraggiunte per la classe di concorso ADMM, nonché delle sedi 

ripristinate per effetto delle revoche prot. AOODRCA n. 18796 del 06.11.2024; 

 

VISTO l’art. 14 bis – c.3 DL 71/2024 che sancisce: “limitatamente all'anno scolastico 2024/2025, le 

procedure assunzionali del personale docente sono completate entro il 31 dicembre 2024 attingendo 

anche alle graduatorie pubblicate dopo il 31 agosto 2024, comunque non oltre il 10 dicembre 2024, 

dei concorsi banditi ai sensi dell'articolo 59, comma 11, del decreto-legge 25 maggio 2021, n. 73, 

convertito, con modificazioni, dalla legge 23 luglio 2021, n. 106. I vincitori dei concorsi di cui al primo 

periodo inseriti nelle graduatorie  pubblicate  dopo  il  31  agosto  2024  e comunque non oltre il 10 

dicembre 2024 scelgono  la  sede  definitiva tra i posti vacanti residuati a  seguito  delle  assunzioni  a  

tempo indeterminato effettuate entro il 31 agosto 2024 e resi indisponibili prima delle nomine a tempo 

determinato di cui all'articolo 4, commi 1 e 2, della legge 3 maggio 1999, n. 124, in numero pari a  

quello dei posti banditi nei concorsi di cui al primo periodo. I docenti di cui al secondo periodo 

assumono servizio presso la sede individuata entro cinque giorni dall'assegnazione della sede 

medesima. I docenti di cui al secondo periodo, eventualmente beneficiari per l'anno scolastico 

2024/2025 di un contratto a tempo determinato su posto vacante nella medesima regione e classe di 

concorso per la quale sono risultati vincitori, sono confermati su tale posto.  Nelle more 

dell'espletamento delle procedure assunzionali di cui al presente comma, i posti vacanti resi 

indisponibili ai sensi del secondo periodo sono coperti mediante contratti a tempo determinato, sino 

alla nomina dell'avente diritto, assegnati sulla base delle graduatorie di istituto”; 

 

RICHIAMATI i principi di ragionevolezza e proporzionalità, nell’individuazione dei presupposti di 

fatto e di diritto dell’azione amministrativa e nel bilanciamento degli interessi incisi dal provvedimento 

 

 

 

 

 

https://www.uat-napoli.it/wp-content/uploads/2024/09/m_pi.AOOUSPNA.REGISTRO-UFFICIALEI.0015253.10-09-2024.pdf


 

Pag. 3 a 11 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania  

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Napoli 

 

 

 

DISPONE 

l’apertura di un nuovo turno di nomina, per i candidati - riportati in tabella A -   di nuovo inserimento 

nelle graduatorie integrate ex D.D. 2575/2023: A022, A026, A027, ADMM e non destinatari di 

immissione in ruolo o contratto a TD annuale, dalla medesima procedura. 

I candidati presenti nelle graduatorie rettificate e integrate, già destinatari di individuazione con le 

precedenti operazioni di reclutamento dalla medesima procedura concorsuale, restano confermati 

sulla sede precedentemente assegnata. Sono, altresì, confermati su sede i candidati di nuovo 

inserimento, già destinatari di un contratto a T.D. annuale per la medesima classe di concorso. 

Le istanze di partecipazione alla Fase 1 delle operazioni di immissione in ruolo del personale 

docente, per l’a. s. 2024/2025, dovranno essere presentate a decorrere dal giorno 07.11.2024 ed entro 

e non oltre il giorno 08.09.2024, mediante il servizio Polis – istanze on line. 

Le sedi accantonate per le operazioni di nomina e scorrimenti sono riportate in tabella B. 

La procedura informatizzata di nomina in ruolo per l’anno scolastico 2024/2025 consente agli 

aspiranti di presentare apposita istanza per procedere:  

✓ alla scelta delle province disponibili, in ordine di preferenza, con riferimento alla classe di 

concorso e/o tipo posto ottenuto (prima fase);  

✓ successivamente a tale prima fase, alla scelta della sede, secondo le preferenze, tra quelle 

disponibili nella provincia assegnata (seconda fase). Alla seconda fase potranno partecipare gli 

aspiranti che avranno ottenuto una proposta di assegnazione nella prima fase. 

Si rammenta che sia la fase 1, sia la fase 2 saranno svolte esclusivamente attraverso le apposite 

funzioni del sistema informativo SIDI/POLIS. 

Al seguente indirizzo web è disponibile una Guida Rapida alla presentazione delle domande di 

partecipazione alla procedura per le immissioni in ruolo, che il Ministero potrà aggiornare 

periodicamente:  

Guida_Rapida_Informatizzazione_Nomine_in_Ruolo 

Si segnala, a supporto delle operazioni di presentazione dell’istanza online, la disponibilità al 

seguente link di video tutorial: 

 https://www.youtube.com/watch?v=farOoF59GVM. 

Si precisa che il video tutorial si riferisce alle operazioni di nomina dell’anno 2021, ma resta valido 

anche per le immissioni in ruolo oggetto del presente avviso.  

Nel caso di aspiranti presenti in più graduatorie, sarà possibile scegliere la combinazione 

provincia/classe di concorso in ordine di preferenza. Gli aspiranti interessati potranno accedere alla 

piattaforma Istanze on Line ed inserire l’ordine preferenziale, sulla base delle disponibilità per 

https://www.istruzione.it/informatizzazione_nomine_in_ruolo_docenti/allegati/Guida_Informatizzazione%20Nomine%20In%20Ruolo-Espressione%20preferenze%20provincia-classe%20di%20concorso%20tipo.pdf
https://www.istruzione.it/informatizzazione_nomine_in_ruolo_docenti/allegati/Guida_Informatizzazione%20Nomine%20In%20Ruolo-Espressione%20preferenze%20provincia-classe%20di%20concorso%20tipo.pdf
https://www.youtube.com/watch?v=farOoF59GVM


 

Pag. 4 a 11 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania  

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Napoli 

 

 

ciascun tipo posto/classe di concorso. Qualora un aspirante risultasse tra coloro che devono 

esprimere preferenze per più classi di concorso, l’espressione dell’ordine di preferenza riguarderà 

tutte le possibili combinazioni di classe di concorso e provincia.  

Per i candidati che non compileranno la propria espressione di preferenza entro i termini previsti e 

che si troveranno in posizione di graduatoria utile per l’immissione in ruolo, il sistema informativo 

procederà all’individuazione d’ufficio. Al fine di evitare assegnazioni d’ufficio che rischierebbero 

di non rappresentare le reali esigenze soggettive, si invitano, dunque, tutti gli aspiranti ad 

esprimere tempestivamente le proprie preferenze.  

La procedura sarà attiva anche per i candidati che siano titolari di diritto di riserva, fatta salva la 

verifica della sussistenza delle condizioni previste, cioè l’effettivo diritto alla riserva e la capienza 

all’interno delle aliquote riservate per assunzioni obbligatorie nelle rispettive classi di concorso. Non 

saranno prese in considerazione comunicazioni pervenute con modalità differenti rispetto a quella 

qui descritta. Si invitano gli aspiranti ad effettuare la scelta con un certo anticipo rispetto al momento 

della chiusura.  

Si esorta il personale non interessato a partecipare alla procedura di immissione in ruolo, per 

le classi di concorso nelle cui graduatorie risulta inserito, a formulare esplicita rinuncia 

all’immissione stessa nell’ambito della procedura informatizzata, nella fase di scelta della 

provincia, inserendo la rinuncia nella piattaforma polis, entro il termine di chiusura della fase 

1, al fine di evitare che l’Amministrazione debba procedere ad una nomina d’ufficio, che 

pregiudicherebbe gli interessi di altri candidati cui verrebbe sottratta la disponibilità del 

posto, oltre che condizionare l’efficienza delle operazioni del reclutamento.  

Si precisa che la rinuncia su una determinata provincia corrisponderà inderogabilmente alla 

definitiva ed irrevocabile rinuncia all’eventuale nomina sui posti che dovessero risultare 

disponibili presso tale provincia. Pertanto, qualora il candidato non esprima l’accettazione su tutte 

le province e una volta giunti alla sua posizione in graduatoria, non risultino posti disponibili nelle 

province da lui accettate, questo comporterà definitivamente ed inderogabilmente l’impossibilità di 

essere individuato sulle province alle quali abbia rinunciato, anche nel caso in cui risultassero posti 

residui presso tali province. Tale situazione potrà comportare, nei casi previsti dalla normativa 

vigente, la cancellazione dalla graduatoria di cui trattasi.  

Successivamente alla suddetta prima fase di assegnazione della provincia, al termine della quale 



 

Pag. 5 a 11 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania  

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Napoli 

 

 

verranno diffusi i risultati della Fase 1, si darà tempestivo avviso di apertura delle funzioni per la 

scelta della sede (Fase 2).  

Le informazioni sugli esiti delle varie fasi, saranno pubblicate, sul sito di questo Ufficio Scolastico 

Regionale, oltre che sul sito dell’Ambito territoriale di Napoli; saranno, altresì, notificate attraverso 

l’app. IO servizi pubblici e, per posta elettronica, all’indirizzo e-mail comunicato in piattaforma 

Istanze On Line del MIM. Per la posta elettronica si raccomanda di controllare che la casella non sia 

piena e di verificare anche le e-mail ricevute nella cartella spam. 

 

Per ogni difficoltà nell’utilizzo del sistema informativo gli aspiranti dovranno rivolgersi al servizio 

di assistenza del sistema SIDI/POLIS, raggiungibile al numero 080- 9267603, da lunedì al venerdì, 

dalle ore 8.00 alle ore 18.30.  

Le segnalazioni di natura amministrativa potranno essere effettuate con e-mail indirizzata a: 

reclutamento.campania@istruzione.it  

 
 

                                                                                                                      IL DIRIGENTE 

      Luisa Franzese 

Documento f.to digitalmente ai sensi del c.d. C.A.D. e normativa connessa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

DL 

  

mailto:reclutamento.campania@istruzione.it


 

Pag. 6 a 11 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania  

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Napoli 

 

 

 

TABELLA A – ELENCO ASPIRANTI CONVOCATI 

DM205/2023 Posizione Cognome e nome 
A022 106 PERROTTA MARIA TERESA 
A022 189 DE CHIARA AMEDEO 
A022 354 GIUDICE ROSANNA 
A022 367 PIACENTE CARLA 
A022 369 MEROLLA MICHELE 
A022 370 CORVINO ANTONIO 
A022 371 NACLERIO GIUSEPPINA 
A022 373 D'AURIA ROSA 
A022 376 SOMMA CARMELA 
A022 378 CARUSO VINCENZO 
A022 391 MINICHINO ANNAMARIA 
A022 518 PONE FRANCESCO 
A022 549 TADDEO PIERA 
A022 550 FERRARA ANNA 
A022 551 DE CECIO MARIANGELA 
A022 552 DAMATO ANNALISA 
A022 553 MOTTI ROSARIA 
A022 554 D'ANGIOLA ALESSANDRA PASQUALINA 
A022 555 TRUONO DANIELE 
A022 556 MARINOLA MACRINA 
A022 557 MAURO ALESSIA 
A022 558 FINOTTI ANNAMARIA 
A022 559 SABATINI GIORGIA 
A022 560 ROTONDI CRESCENZO 
A022 561 DI TOCCO GIANCARLO 
A022 562 DE IORIO FRISARI GIULIO 
A022 563 ROMANO LUCREZIA 
A022 564 DI PUORTO ALFONSINA 
A022 565 ALBARANO FLORA 
A022 566 CUOMO RAFFAELE 
A022 567 DI MARTINO ANTONIO 
A022 568 DI RAZZA GIANMICHELE 
A022 569 ZAPPARATA ERMINIA 
A022 570 MANFREDI SILVIA 
A022 574 DONNARUMMA LEO 
A022 575 FRANGIONE RITA 
A022 576 FENDERICO ROSSELLA 
A022 577 ALBERICO TERESA DIOMIRA 
A022 578 MOTTOLA DALILA 
A026 79 ALIASI GILDA 



 

Pag. 7 a 11 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania  

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Napoli 

 

 

A026 144 ASCIONE FELICIANO 
A026 155 PAPA ANNA 
A026 156 MELARDO MARIA LORETA 
A026 157 TERRACCIANO FRANCESCO 
A026 158 LA MURA TOMMASINA 
A026 159 TRAMONTANO SALVATORE 
A026 160 COLUCCI TERESA MARCELLA 
A026 161 CASO LUCIA 
A026 162 SESSA MADDALENA 
A026 163 SILVESTRI MARCO 
A026 164 DE ZARLO GIANCARLO 
A027 188 MORCONE ANTONELLA 
A027 189 RIGIONE GAETANO 
A027 190 PIPOLO CHIARA 
A027 191 FURNO DANIELA 
A027 192 MAIORINO DANIELA 
A027 193 MARMORALE NOEMI 
A027 194 CAPUTO GIUSEPPA 
A027 195 MANGINO STEFANO 
A027 196 NUGNES ANGELICA 
ADMM 75 DE MARTINO MARIA CIRA 
ADMM 76 D'ADDEA FRANCESCA 
ADMM 77 COPPOLA AURORA 
ADMM 78 BIFULCO ESPEDITO 
ADMM 79 ESPOSITO ANNA 
ADMM 80 D'ALESSIO FRANCESCA 
ADMM 81 ZINFONIA CINZIA 
ADMM 82 DELLA CORTE MORENA 
ADMM 83 DATTILO ENRICA 
ADMM 84 CORREGGIA CECILIA 
ADMM 85 PALMIERI MARIA 
ADMM 86 ROSSI ANTONELLA 
ADMM 87 D'AURIA ROSA 
ADMM 88 SARDO VALERIA 

 

 



 

Pag. 8 a 11 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania  

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Napoli 

 

 

TABELLA B - SEDI DISPONIBILITA’ 

PROV 
CODICE 
SCUOLA 

DENOMINAZIONE SCUOLA CLC TIPO POSTO TIPO SCUOLA COMUNE 
 

INT 
NEL 
COM 

EST 
COM 

TOT 

NA NAMM0AX00B RITA LEVI MONTALCINI  AFRAGOLA A022 NORMALE                     NORMALE AFRAGOLA                         1 0 0 1 
NA NAMM826016 PASCOLI 2 - CARO BERLINGIERI A022 NORMALE                     NORMALE NAPOLI                           1 0 0 1 
NA NAMM834015 "EUROPA UNITA" - AFRAGOLA A022 NORMALE                     NORMALE AFRAGOLA                         1 0 0 1 
NA NAMM8A701B DE CURTIS - CASAVATORE A022 NORMALE                     NORMALE CASAVATORE                       1 0 0 1 
NA NAMM8AF01G VIRGILIO 4-NAPOLI- A022 NORMALE                     NORMALE NAPOLI                           1 0 0 1 
NA NAMM8CM015 SM VIRGILIO - CD 58' A022 NORMALE                     NORMALE NAPOLI                           1 0 0 1 
NA NAMM8DG017 MOSCATI - D'ACQUISTO A022 NORMALE                     NORMALE NAPOLI                           1 0 0 1 
NA NAMM8E5016 87 PERTINI - DON GUANELLA A022 NORMALE                     NORMALE NAPOLI                           1 0 0 1 
NA NAMM8EF012 IC 4 D'AURIA-NOSENGO A022 NORMALE                     NORMALE ARZANO                           1 0 0 1 
NA NAMM8EH01N S.M.S. L. ARIOSTO A022 NORMALE                     NORMALE ARZANO                           1 0 0 1 
NA NAMM8EN016 "NINO CORTESE" -CASORIA- A022 NORMALE                     NORMALE CASORIA                          1 0 0 1 
NA NAMM8ER01D LEVI-NAPOLI- A022 NORMALE                     NORMALE NAPOLI                           1 0 0 1 
NA NAMM8ES01P S. M. S.  PUCCINI  CASORIA A022 NORMALE                     NORMALE CASORIA                          1 0 0 1 
NA NAMM8EU01A MITILINI CASORIA A022 NORMALE                     NORMALE CASORIA                          1 0 0 1 
NA NAMM8EW012 S..M. I.C. 2 MOSCATI-MAGLIONE A022 NORMALE                     NORMALE CASORIA                          1 0 0 1 
NA NAMM8F4011 DON L. MILANI - PESTALOZZI A022 NORMALE                     NORMALE SANT'ANTIMO                      1 0 0 1 
NA NAMM8F8018 SANZIO - AMMATURO A022 NORMALE                     NORMALE NAPOLI                           6 0 0 6 
NA NAMM8FA01D SIBILLA ALERAMO - MELITO A022 NORMALE                     NORMALE MELITO DI NAPOLI                 1 0 0 1 
NA NAMM8GZ01P NA 05 MONTALE A022 NORMALE                     NORMALE NAPOLI                           1 0 0 1 

AV AVMM81803E CARLO DEL BALZO A022 NORMALE                     NORMALE 
SAN MARTINO VALLE 
CAUDINA        1 0 0 1 

AV AVMM70001A CASA CIRCONDARIALE A022 NORMALE                     NORMALE ARIANO IRPINO   1 0 0 1 

CE CECT713002 CENTRO E.D.A. DISTRETTO 18 A022 NORMALE                     
CORSO PER 
LAVORATORI        CASTEL VOLTURNO                  1 0 0 1 

NA NAMM8DY013 I.C. 6' QUASIMODO DICEARCHIA A022 NORMALE                     NORMALE POZZUOLI                         1 0 0 1 



 

Pag. 9 a 11 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania  

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Napoli 

 

 

NA NAMM8D901V PULCARELLI DI SANT'AGATA A022 NORMALE                     NORMALE MASSA LUBRENSE                   0 0 1 1 
NA NAMM8GX013 RODINO A022 NORMALE                     NORMALE ERCOLANO                         1 0 0 1 
NA NAMM8B301P SMS DE FILIPPO  - C.D. 88' NA A022 NORMALE                     NORMALE NAPOLI                           1 0 0 1 
NA NAMM8DW01B POZZUOLI I.C.7' S.M. PERGOLESI 2 A022 NORMALE                     NORMALE POZZUOLI                         1 0 0 1 
NA NAMM8B6016 E. BORRELLI A022 NORMALE                     NORMALE SANTA MARIA LA CARITA'           1 0 0 1 
NA NAMM8HP01N MARINO NAPOLI A022 NORMALE                     NORMALE NAPOLI                           1 0 0 1 
CE CEMM07000A M. STANZIONE -ORTA DI ATELLA- A022 NORMALE                     NORMALE ORTA DI ATELLA                   1 0 0 1 
NA NAMM8B801T S.GIOV. BOSCO - DE SICA VOLLA A022 NORMALE                     NORMALE VOLLA                            1 0 0 1 
AV AVMM871019 SCUOLA SEC. I GRADO-CAPOSELE A022 NORMALE                     NORMALE CAPOSELE                         1 0 0 1 
NA NAMM85101V VITTORINO DA FELTRE - SARRIA M. A022 NORMALE                     NORMALE NAPOLI                           1 0 0 1 

NA NAMM8GC01Q 
SCUOLA SEC. 1  GRADO 
TORRICELLI A022 NORMALE                     NORMALE CASANDRINO                       1 0 0 1 

NA NAMM162006 "ANGELO MOZZILLO" AFRAGOLA A022 NORMALE                     NORMALE AFRAGOLA                         1 0 0 1 

BN BNIS022003 
"M. CARAFA - N. GIUSTINIANI" 
CERRETO S. A026 NORMALE                     NORMALE CERRETO SANNITA                  1 0 0 1 

NA NAIS118007 I.S.I.S. "D'ESTE-CARACCIOLO" A026 NORMALE                     NORMALE NAPOLI                           1 0 0 1 
NA NAIS126006 IST. SUP. "ARCHIMEDE" - A026 NORMALE                     NORMALE NAPOLI                           1 0 0 1 

NA NARH150006 
IPSEOA  DUCA DI BUONVICINO  
NAPOLI A026 NORMALE                     NORMALE NAPOLI                           1 0 0 1 

NA NARH17000B ANTONIO ESPOSITO FERRAIOLI A026 NORMALE                     NORMALE NAPOLI                           1 0 0 1 
NA NATF130009 ITI L.GALVANI-GIUGLIANO- A026 NORMALE                     NORMALE GIUGLIANO IN CAMPANIA            1 0 0 1 

NA NAIS13700L 
ISTITUTO SUPERIORE GUGLIELMO 
MARCONI A026 NORMALE                     NORMALE GIUGLIANO IN CAMPANIA            1 0 0 1 

NA NARH04150X 
IPSSEOA  " GRAZIANI"  SERALE  
T/ANN. A026 NORMALE                     SERALE TORRE ANNUNZIATA                 0 0 1 1 

NA NAIS00300L 
I.S.-ITN.DUCA DEGLI ABRUZZI-IPIAM 
NAPOLI A026 NORMALE                     NORMALE NAPOLI                           2 0 0 2 

NA NATF010007 I.T.I. ALESSANDRO VOLTA A026 NORMALE                     NORMALE NAPOLI   2 0 0 2 



 

Pag. 10 a 11 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania  

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Napoli 

 

 CE CEPS07000V 
LICEO SCI.STAT." GALILEI" 
MONDRAGONE A027 NORMALE                     NORMALE MONDRAGONE   1 0 0 1 

NA NAIS022002 I.I.S.S. "F. S. NITTI" A027 NORMALE                     NORMALE NAPOLI                           2 0 0 2 
NA NAIS03700Q I.S.I.S. "RITA LEVI MONTALCINI" A027 NORMALE                     NORMALE QUARTO                           1 0 0 1 
NA NAIS051002 I.S. CASANOVA-NAPOLI- A027 NORMALE                     NORMALE NAPOLI                           1 0 0 1 
NA NAIS104009 " VITTORIO EMANUELE II" -NAPOLI- A027 NORMALE                     NORMALE NAPOLI                           1 0 0 1 

NA NAIS10900C 
ISTITUTO SUPERIORE BRUNO 
MUNARI ACERRA A027 NORMALE                     NORMALE ACERRA                           1 0 0 1 

NA NAPM230005 
IST.MAGIS.M. SERAO - POMIGLIANO 
D'ARCO A027 NORMALE                     NORMALE POMIGLIANO D'ARCO                1 0 0 1 

SA SAIS024004 
"G.C. GLORIOSO" MONTECORVINO 
R. A027 NORMALE                     NORMALE MONTECORVINO   1 0 0 1 

AV AVMM807012 F. DE SANCTIS ADMM 
SOSTEGNO 
PSICOFISICO        NORMALE VILLANOVA DEL BATTISTA           1 0 0 1 

NA NAMM85101V VITTORINO DA FELTRE - SARRIA M. ADMM 
SOSTEGNO 
PSICOFISICO        NORMALE NAPOLI                           1 0 0 1 

NA NAMM82201V NOVARO- CAVOUR ADMM 
SOSTEGNO 
PSICOFISICO        NORMALE NAPOLI                           1 0 0 1 

NA NAMM8BY01T  SOGLIANO A. - CD 29 -NAPOLI- ADMM 
SOSTEGNO 
PSICOFISICO        NORMALE NAPOLI                           1 0 0 1 

NA NAMM8HN012 GIOVANNI SCOTTI ADMM 
SOSTEGNO 
PSICOFISICO        NORMALE ISCHIA   1 0 0 1 

NA NAMM8F8018 SANZIO - AMMATURO ADMM 
SOSTEGNO 
PSICOFISICO        NORMALE NAPOLI                           1 0 0 1 

NA NAMM8CX01L S.S.S. DI 1 GRADO SILIO ITALICO ADMM 
SOSTEGNO 
PSICOFISICO        NORMALE NAPOLI                           1 0 0 1 

NA NAMM8FC015 
GADDA S. CENTRALE -3' CD 
QUARTO ADMM 

SOSTEGNO 
PSICOFISICO        NORMALE QUARTO   1 0 0 1 

NA NAMM8ER01D LEVI-NAPOLI- ADMM 
SOSTEGNO 
PSICOFISICO        NORMALE NAPOLI                           1 0 0 1 



 

Pag. 11 a 11 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania  

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Napoli 

 

 NA NAMM8B201V NA IC - SMS  A. MORO  NAPOLI ADMM 
SOSTEGNO 
PSICOFISICO        NORMALE NAPOLI                           1 0 0 1 

NA NAMM8DL01X 2' "DE AMICIS" -DIAZ POZZUOLI ADMM 
SOSTEGNO 
PSICOFISICO        NORMALE POZZUOLI   1 0 0 1 

NA NAMM83601R GEMITO - NIEVO ADMM 
SOSTEGNO 
PSICOFISICO        NORMALE ANACAPRI   2 0 0 2 

NA NAMM8HP01N MARINO NAPOLI ADMM 
SOSTEGNO 
PSICOFISICO        NORMALE NAPOLI                           1 0 0 1 

NA NAMM8GD01G MASTRIANI - BONGHI ADMM 
SOSTEGNO 
PSICOFISICO        NORMALE NAPOLI                           1 0 0 1 

SA SAMM878019 SAPRI "S.CROCE" ADMM 
SOSTEGNO 
PSICOFISICO        NORMALE SAPRI   1 0 0 1 

SA SAMM8CJ025 CASALVELINO ADMM 
SOSTEGNO 
PSICOFISICO        NORMALE CASALVELINO   1 0 0 1 

 

 


		2024-11-07T10:41:14+0100
	LUISA FRANZESE


		2024-11-07T11:10:15+0100
	protocollo




